
РЕШЕНИЕ № 55 
28.03.2024 год. 

 
Продажба на имот – частна общинска собственост  имот с идентификатор 

14218.518.473 по по КККР на гр. Габрово, одобрен със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. 
на Изп. директор на АГКК,УПИ II-4226 от кв. 17-Б по плана на гр. Габрово, кв. 

„Радичевец“, одобрен със Заповед № 572-26.08.1987 г., находящ се в гр. Габрово, кв. 
„Радичевец“. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от Закон за общинската 

собственост, чл. 46, ал. 1, т. 1 и чл. 56, ал. 1 от Наредба за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 
имот частна общинска собственост, актуван с акт за частна общинска собственост № 
2713/10.07.2023 г., вписан с вх. рег. № 1882/12.07.2023 г., акт. № 183, том VI, дело № 
712, имотна партида 83228, при Агенция по вписванията – Служба по вписванията гр. 
Габрово, представляващ имот с идентификатор 14218.518.473 (едно четири две едно 
осем точка пет едно осем точка четири седем три) по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Габрово, одобрен със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. на 
Изп. директор на АГКК, съответстващ на урегулиран поземлен имот II-4226 от кв. 17-
Б по плана на гр. Габрово, кв.Радичевец, одобрен със Заповед № 572-26.08.1987 г., 
находящ се в гр. Габрово, кв. „Радичевец“, при граници: 14218.518.474, 
14218.518.487, 14218.518.584, 14218.518.575, 14218.518.591, с площ 322 кв. м (триста 
двадесет и два кв. м), трайно предназначение на територията: урбанизиран, начин на 
трайно ползване: незастроен имот за жилищни нужди, при начална тръжна цена 
12 350.00 лв. (дванадесет хиляди триста и петдесет лева), без ДДС. 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
      Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  

 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Копие на скица и АОС 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


